
 

 

Kilke-kontakternas info januari 2010 
 
Vi önskar alla Kilke-kontakter ett riktigt gott nytt år 2010! 
Nu är det dags att anstränga sig och fixa anmälningarna i skick.  
 
Det här informationsbrevet skickas till kårens Kilke-kontakt och för sista gången till de kårchefer, 
vars kår inte har en utsedd storlägerkontaktperson, dvs. en Kilke-kontakt i medlemsregistret 
Stigen. Om ni i fortsättningen önskar få information om Kilke, uppdatera Stigen med en 
kontaktperson genast.   

Du kommer väl ihåg att dela med dig av denna information i din kår och också att regelbundet 
kolla Kilkes webbplats www.kilke.fi/svenska, där vi kontinuerligt uppdaterar lägerinformation i takt 
med att saker klarnar. Kilke-meddelandena som riktar sig till dem som har ledaruppdrag på Kilke 
finns samlade på nätet: http://www.kilke.fi/tekijoille/kuukausitiedotteet  

 

 

 Anmälningsblanketterna till Kilke-kontakterna senast den 22.1 
o Anmälningen för icke-scouter 
o Efteranmälningar 
o Tips för hur anmälningarna behandlas 
o Anmälan är bindande 
o Anmälningstävling 

 Kilke-information till kårerna under våren 
 Via Troopster hittar finländska kårer och utländska grupper varandra  
 Det är ledarna som gör Kilke: Vad har ni för förmågor? 
 Lösenord till KilkeShopen 
 Frågor angående Kilke 

 
 
 
Anmälningsblanketterna till Kilke-kontakten senast den 22.1:  

I detta meddelande 

http://www.kilke.fi/tekijoille/kuukausitiedotteet�


 

 

- anmälningarna matas in NU! 
 

Kilke-kontakter ska mata in anmälningarna i Stigen en och en genom att fylla i lägerdeltagarens 
anmälningskod som finns på blanketten på adressen http://www.partio.fi/kilke/ilmolomake 
SENAST TISDAGEN den 26.1.2010. Personer som fyllt 18 år kan via samma länk fylla i sin anmälan 
själv. Vi rekommenderar att ni börjar mata i anmälningar senast nu, så att inmatningen inte 
lämnas till sista sekund och så att ni kan delta i anmälningstävlingen! 

 

 

 

Anmälningen för icke-scouter öppnades denna månad, instruktioner för anmälan och en länk till 
anmälningssidan finns här: http://www.kilke.fi/node/142#ei-partiolaiset Icke-scouter anmäler sig 
tillsammans med sin scoutkontakt via länken, anmälningen öppnas genom scoutmedlemmens 
anmälningskod. Om en scoutkontakt saknas ska icke-scouter kontakta Kilkes kansli.  

När icke-scouter anmäler sig i Stigen ger systemet samma pris som för övriga scouter. 
Lägeravgiften är ett medlemspris riktat till scoutmedlemmar, och till det läggs en tilläggsavgift på 
25 euro, eftersom det för icke-scouter bl.a. måste tas en skild försäkring. Tilläggsavgiften läggs till 
på räkningen i ett senare skede. Det är bra att berätta om detta för icke-scouter i samband med 
anmälan. Betalningen för icke-scouter sköts via den kår, där någon kårmedlem hjälpt icke-scouten 
med anmälningen genom att använda sin anmälningskod. Kåren bör komma ihåg att lägga till 25 
euro på räkningen när man samlar in lägeravgiften av över 7 år gamla icke-scouter till kårens 
konto. Precis som med alla andra anmälningar skickas även ett sammandrag av de icke-scouter 
som anmält sig via kåren/någon av kårens medlemmar till kårens Kilke-kontakt efter att 
anmälningstiden gått ut.  

Instruktioner för efteranmälningar skickas ut när den egentliga anmälningstiden gått ut. Det som 
redan är klart, är att grundavgiften för efteranmälningar är 235 euro, dvs. lägeravgiften + 50 euro. 
För sådana som efteranmäler sig är dagsavgiften 45 euro/dag (under anmälningstiden 30 
euro/dag). 

Tips för anmälningarna: 

Alla anmälningsinstruktioner finns samlade på webbplatsen 
http://www.kilke.fi/svenska/anmalning 
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 På Stigens elektroniska anmälningsblankett finns ett obligatoriskt fält där man ska fylla i 
telefonnummer. Om nummer till trådtelefon saknas, kan man fylla i mobiltelefonnummer.  

 Redan inmatade anmälningar kan man komma åt att ändra i genom att på nytt öppna 
anmälningslänken med personens anmälningskod och sedan skicka in anmälningen på nytt.  

 Om det via kårens Kilke-kontakt anmäler sig personer som är medlemmar i en annan kår och dessa 
medlemmar är på väg till samma rök som kåren, matas anmälningarna in normalt och på 
blanketten väljs ”jag bor med min egen kår” (majoitun oman lippukuntani kanssa). För att dessa 
lägerdeltagare ska hamna i rök som kåren, anmäler man i den kommande rökförfrågan alla de 
kårer, som har representanter som bör i röken. Det är meningen att alla som representerar samma 
kår bor i samma rök. Räkningen för lägeravgiften kommer till den kår som medlemmen anmält sig 
via. (Om scouter är medlem i två kårer, har han/hon två olika anmälningskoder, en per kår). 

 Båda vårdnadshavarna till barn som bor i familjelägret fyller på anmälningsblanketten i namnen på 
de barn som de ansvarar för, så att barn och vårdnadshavare kan kopplas ihop. Information om 
familjelägret samlas på webbplatsen, http://www.kilke.fi/alaleirit, välj Pöpö (familjelägret).  

 Mer svar på knepiga frågor samlas i FAQ-spalten på webbplatsen (på finska), som regelbundet 
uppdateras. http://www.kilke.fi/fakta/ukk. Du kan också kontakta svenskakilke(a)fissc.fi eller 
stefan.taubert(at)scout.fi 

Anmälan är bindande 

Anmälningarna är efter den 26.1 bindande, då Kilke-kontakten inte längre kommer åt att ändra på 
de anmälningar han/hon matat in. Kåren har möjlighet att hitta en annan deltagare i stället för 
någon som inhiberar och ordna upp betalningen mellan den som inhiberat och den som deltar i 
stället. Kilke-kansliet rättar till anmälningsuppgifterna. 

Lägerdeltagaren kan ansöka om att få ersättning för lägeravgiften från scoutförsäkringen. 
Inhiberat lägerdeltagande ersätts endast om det handlar om medicinska orsaker, dvs. egen eller 
nära anhörigs plötsliga insjuknande eller en redan befintlig sjukdom som snabbt förvärras eller en 
olycka eller dödsfall, som förhindrar deltagandet i lägret. 
  
Dessutom ersätter försäkringen inhiberingen, om egendom utsätts för oväntad betydande skada 
(t.ex. eldsvåda). Inhiberingen ersätts också, om myndigheterna utfärdar ett meddelande om att 
resemålet är otryggt. 
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Inhibering p.g.a. att man inkallas till armén eller på jobb ersätts inte av försäkringen. 
 
Anmälningstävling 

För Kilke-kontakterna finns det två sätt att vinna häftiga Kilke-produktpriser när ni matar in 
anmälningarna:  

1) Med en Kilke-munkjacka belönas den Kilke-kontakt som matar in lägerdeltagaren 
med ordningsnummer 500, 1000, 2000, 3000, 4000 och 5000. Samma sak får även 
lägerdeltagaren i fråga.  

2) Med en hög Kilke-t-skjortor och munkjackor belönas den Kilke-kontakt som har 
flest lägerdeltagare jämfört med hur många personer det finns i kåren som är i sådan 
ålder att de kan delta i Kilke.  

Läs mer om tävlingen och reglerna för att dela på adressen 
www.kilke.fi/ilmoittautuminen/ilmoittautumiskilpailu. Lycka till i tävlingen! 

 
Kilke-information till kårerna under våren  
 
Den viktigaste kanalen för information om Kilke är webbplatsen: www.partio.fi/kilke/svenska  
 
Kilke-kontaktinfo: Kilke-kontaktinfomeddelandena utkommer varje månad fram till lägret och 
skickas per e-post till Kilke-kontakterna och fr.o.m. mars även till rökcheferna. Allt material som 
skickats till Kilke-kontakterna finns samlat och samlas fortsättningsvis på Kilkes webbplats: 
http://www.kilke.fi/svenska/fakta/info-for-karen/kilke-kontaktperson 
 
Informationspaket 3:

 

 Vid månadsskiftet februari-mars skickas informationspaket nr 3 per post till 
Kilke-kontakterna. Det innehåller ett sammandrag av vilka kårmedlemmar som är anmälda till 
lägret, som bekräftas av Kilke-kontakten, en rökförfrågan och det första lägerbrevet, som Kilke-
kontakten skickar vidare till alla som ska delta i lägret.   

Betalning: Kåren får en räkning på alla lägeravgifter. Räkningarnas förfallodagar är 31.3 och 14.5. 
Läs mer (på finska): http://www.kilke.fi/svenska/fakta/info-for-karen/betalning-av-lageravgiften 
 
Rökmapp: Rökmappen publiceras innan lägret elektroniskt på webbplatsen och en uppdaterad 
pappersversion delas ut i början av lägret.  
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Lägerdeltagarens bok och det andra lägerbrevet
 

 skickas hem till lägerdeltagaren per post i juni.  

 
Via Troopster hittar finländska kårer och utländska grupper varandra  
I december öppnades ”Troopster”-tjänsten på adressen http://www.kilke.fi/english/troopster. 
Med hjälp av Troopster kan finländska kårer och de utländska grupper som deltar i Kilke leta reda 
på varandra och bekanta sig redan före lägret. Gruppen kan lämna en egen annons på Troopster 
eller kolla igenom de annonser som andra lämnat och bekanta sig med intressanta grupper. Det 
finns redan några annonser i Troopster, det lönar sig att kolla! 

 
Det är ledarna som gör Kilke: vad har ni för förmågor? 
  
För Kilke är det viktigt att vi placerar rätt person på rätt uppdrag. Du känner till personerna i din 
kår bäst, så vi behöver din hjälp.  
 
Om du har något viktigt att berätta om någon som är på väg på lägret, så tag kontakt med Kilkes 
personalchef Katleena "Skeitti" Kortesuohon (katleena@iki.fi, 050 576 7632). Vi är intresserade av 
specialbegåvningar, gedigen yrkeskunskap och även möjliga begränsningar när det gäller uppdrag. 
Vi behöver inte få veta något om alla som kommer till lägret och har ett uppdrag, men vi vill gärna 
höra om specialfall.  
 
De som huvudsakligen gör Kilke är vuxna, alltså över 22 år, men även roverscouter (18-22-åringar) 
kommer att ha deltidsuppdrag. Alltså vill vi främst ha information om myndiga Kilke-deltagare. 
 
 
 
Lösenord till KilkeShopen 
 
KilkeShopens lösenord skickades i november till de personer som utsetts till Kilke-kontakter. Om 
du är en ny Kilke-kontakt, kan du be om lösenord från Kilkes kansli. Med lösenordet kommer man 
åt att göra gemensamma beställningar, där produkter kan beställas så att räkningen kommer till 
kåren. Nätbutiken för enskilda beställningen hittar ni på adressen http://www.partio.fi/kilkeshop 
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Frågor angående Kilke 

I takt med att anmälningarna ökar börjar telefontrådarna till Kilke-kansliet gå heta och e-
postboxarna fyllas. Vi hoppas att Kilke-kontakterna fortsätter med sitt viktiga arbete som 
informationsförmedlare i kårerna. Nog har väl alla som ska delta i lägret kontaktuppgifter till Kilke-
kontakten?  

• De som ska delta i lägret och deras familjer: den egna kårens Kilke-kontakt eller kårledning  
Kontaktkanaler för olika målgrupper att användas i första hand:  

• Kårens Kilke-kontakt: det egna scoutdistriktets kansli och lägerkansliet  
• De som har ledaruppdrag och är med och gör Kilke: Det egna ansvarsområdet och 

lägerkansliet  
• Utomstående personer som behöver information: lägerkansliet  

Lägerkansliet är öppet ti-on kl. 10-16 och to kl. 10-18  
toimisto.kilke@partio.fi 
09 8865 1120 

På frågor som direkt gäller FiSScarna på Kilke svarar Svenska Kilke -gruppen 
stefan.taubert@scout.fi eller svenskakilke@fissc.fi 
 
 
 
Distribution: 

 Kilke-kontakterna 
 De kårchefer, vars kår inte har en utsedd Kilke-kontakt (för sista gången) 
 Regioninstruktörer 
 Distriktens Kilke-kontaktpersoner 
 Ledningsgruppen för Kilkes personalområde 
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